Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Brusque

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuagdo Final
1 455089 MARLI PAZA 7280
2 702196 IRANI APARECIDA SEIDLER PRIM 6948
3 469832 CELIA AVILA DE SOUZA 6724
4 314324  TICIANE SCHAEFER BOLSONI 6552
5 337269 SILVIA REGINA LANZIERI 6328
6 718952 VANIA MAESTRI 6164
7 244263 CERENA BONOMIMI 6080
8 234581 DAIANA LAURA DE AGUIAR 6040
9 900805 VALDETE DE CARVALHO ANDRADE 5920
10 163476 MARLIZE MARIA MAESTRI HORT 5696
11 604798 BARBARA KISLA DE SOUZA BATISTA 5540
12 721298 DENISE SERAFIM 5424
13 447631 GRASIELA ROSA OZOTE 5416
14 606284 ELZA MARTINS 5376
15 351052 PATRICIA HELENA AGUIAR 5264
16 136570 DIDIER ELENA ALVES 5124
17 234880 ANDRESSA MORELLI VICENTINI 5124
18 401942 JUCELIANE DA SILVA 4760
19 434328 ROSIMERI DE SOUZA 4384
20 208907 KELLY FERNANDA DA CRUZ 4024

Educacéo Especial - Educacgao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Ndo Habilitado

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N o o b~ W N

S e =
N B O

13

230855
235197
848154
208739
302499
737344
505934
304640
404161
605480
515241
500853
510447

DANIELE C. D. ARAIS RAYMUNDO
TATIANA COSTA MASERA

RENATA LUIZA PEREIRA

MILEIDE GONCALVES ALBARNAS

ANA PAULA DE MELLO

ANA CRISTINA VIECELI

FABIANA DA SILVA

VIVIAN MARIA BARNI

SILMARA NASCIMENTO DE CARVALHO
MARIA LUIZA DE SIMAS SEVERIANO
SUZANE APARECIDA BAUER

MARILIA GARCIA FIGUEIRO CORREIA
MARIA ODETE RODRIGUES PEDROSO

6576
6444
5988
5948
5840
5532
5320
5180
5116
4520
4512
3984
3620

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 09:51:46

Pagina: 1/2



ADR/GERED - Brusque

Educacédo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final

14 419888 NATHANY SILVA SOEIRA 3388

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 09:51:46 Pagina: 2/2



