Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Brusque

Educação Especial - Educação Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	455089	MARLI PAZA	7280
2	702196	IRANI APARECIDA SEIDLER PRIM	6948
3	469832	CELIA AVILA DE SOUZA	6724
4	314324	TICIANE SCHAEFER BOLSONI	6552
5	337269	SILVIA REGINA LANZIERI	6328
6	718952	VÂNIA MAESTRI	6164
7	244263	CERENA BONOMIMI	6080
8	234581	DAIANA LAURA DE AGUIAR	6040
9	900805	VALDETE DE CARVALHO ANDRADE	5920
10	163476	MARLIZE MARIA MAESTRI HORT	5696
11	604798	BARBARA KISLA DE SOUZA BATISTA	5540
12	721298	DENISE SERAFIM	5424
13	447631	GRASIELA ROSA OZOTE	5416
14	606284	ELZA MARTINS	5376
15	351052	PATRICIA HELENA AGUIAR	5264
16	136570	DIDIER ELENA ALVES	5124
17	234880	ANDRESSA MORELLI VICENTINI	5124
18	401942	JUCELIANE DA SILVA	4760
19	434328	ROSIMERI DE SOUZA	4384
20	208907	KELLY FERNANDA DA CRUZ	4024

Educação Especial - Educação Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	230855	DANIELE C. D. ARAIS RAYMUNDO	6576
2	235197	TATIANA COSTA MASERA	6444
3	848154	RENATA LUIZA PEREIRA	5988
4	208739	MILEIDE GONÇALVES ALBARNAS	5948
5	302499	ANA PAULA DE MELLO	5840
6	737344	ANA CRISTINA VIECELI	5532
7	505934	FABIANA DA SILVA	5320
8	304640	VIVIAN MARIA BARNI	5180
9	404161	SILMARA NASCIMENTO DE CARVALHO	5116
10	605480	MARIA LUIZA DE SIMAS SEVERIANO	4520
11	515241	SUZANE APARECIDA BAUER	4512
12	500853	MARÍLIA GARCIA FIGUEIRÓ CORREIA	3984
13	510447	MARIA ODETE RODRIGUES PEDROSO	3620

ADR/GERED - Brusque

Educação Especial - Educação Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
14	419888	NATHANY SILVA SOEIRA	3388